
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
 СЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації

«Є» рузабал 2024 року ж зобу?
Про нагородження Грамотами Сєвєродонецької міської військової
адміністрації Сєвєродонецького району Луганської області.

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», та
постановою Верховної Ради від 30.05.2023 Ме 3135-ІХ «Про здійснення
начальниками Гірської, Попаснянської та Сєверодонецької міських військових
адміністрацій Сєвєродонецького району Луганської області повноважень,
передбачених частиною другою ст. 10 Закону України «Про правовий режим
воєнного стану», на підставі Положення про відзнаки Сєвєродонецької міської
військової адміністрації Сєверодонецького району Луганської області,
затвердженого розпорядженням начальника Сєвєродонецької міської військової
адміністрації від 24.05.2023 Хе 172-ВА, розглянувши клопотання начальника
Управління освіти Лариси Волченко,
зобов'язую:

1. Нагородити Грамотами Сєверодонецької міської військової адміністрації
Сєверодонецького району Луганської областіза високий професіоналізм,
багаторічну сумлінну працю, досягнуті успіхиу навчанні і вихованні
підростаючого покоління таз нагоди 90- річчя з дня заснування міста
Сєверодонецька наступних керівників закладів освіти:
1.1 Тетяничко Людмилу Василівну - директораГімназії «ГАРМОНІЯ»
міста Сєвєродонецька Луганської області;
12 Юрко Олександра Володимировича- директора Гімназії М» 10 міста
Сєверодонецька Луганськоїобласті;
13 Кіяшко Вікторію Сергіївну - виконуючу обов'язки директора Ліцею
багатопрофільного міста Сєверодонецька Луганськоїобласті;
1.4 Медведєву Наталію Миколаївну - виконуючу обов'язки директора
комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Сєвєродонецької
міської ради.

2. Нагородити Грамотами Сєвєродонецької міської військової адміністрації
Сєверодонецького району Луганської областіза якісну, оперативну,
професійну роботув умовах воєнного станутаз нагоди90 - річчя з дня



заснування міста Сєвєродонецька наступних посадових осіб Управління
освіти Сєвєродонецької міської військової адміністраці
2.1 Демент'єву Наталію Миколаївну заступника начальника Управління
освіти-начальника відділу дошкільної, позашкільної, загальної середньої,
інклюзивної роботи;
22 Одинець Вікторію Олексіївну - начальника відділу кадрової,
організаційної та юридично-правової роботи.

3. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.
4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаюза собою.

Начальник
(Сєвєродонецької міської
військової адміністрації Олександр СТРЮК


